ren önskar sälja optionerna till en tredje part eller, som tillämpligt,
om deltagarens anställning upphör.

ÄGARSTRUKTUR
Tabellen nedan beskriver Bolagets ägarstruktur omedelbart före
Erbjudandet och omedelbart efter Erbjudandets genomförande,
under förutsättning att omvandling av Bolagets samtliga aktieslag
har skett till stamaktier, att befintliga teckningsoptioner i Bolaget
och Dotterbolaget har utnyttjats för teckning i enlighet med vad
som beskrivs närmare i avsnitt ”Aktiekapital och ägarförhållanden –
Utnyttjande av teckningsoptioner i samband med Erbjudandet” och
uppdelat på om Övertilldelningsoptionen inte utnyttjas respektive
om Övertilldelningsoptionen utnyttjas i sin helhet.

1)	 Uppskattat antal, baserat på en preliminär värdering.
2)	 Uppskattat antal, baserat på en preliminär värdering.

Inbjudan till förvärv av aktier i CTEK AB (publ)

Aktiekapital och ägarförhållanden

101

Ägande före
Erbjudandet1)

Efter Erbjudandet1) (förutsatt
att Övertilldelningoptionen

inte utnyttjas)

Efter Erbjudandet1) (förutsatt
att Övertilldelningoptionen

utnyttjas till fullo)

Aktieägare Antal Procent Antal Procent Antal Procent

Aktieägare vars innehav överstiger 5 procent av aktierna
Altor Fund III GP Limited2) 36 753 407 81,77 14 003 049 28,41 9 873 282 20,03
Faustina Ltd. 4 125 000 9,18 1 571 625 3,19 1 108 123 2,25
Styrelseledamöter och ledande befattningshavare och övriga aktieägare
Hans Stråberg3) 872 640 1,94 872 640 1,77 872 640 1,77
Ola Carlsson4) 122 439 0,27 122 439 0,25 122 439 0,25
Daniel Forsberg – – – – – –
Michael Forsmark5) 136 462 0,30 136 462 0,28 136 462 0,28
Andreas Källström
Säfweräng

– – – – – –

Mats Lind6) 10 172 0,02 10 172 0,02 10 172 0,02
Stefan Linder – – – – – –
Jessica Sandström 8 803 0,02 8 803 0,02 8 803 0,02
Pernilla Valfridsson 8 803 0,02 8 803 0,02 8 803 0,02
Alf Brodin7) 10 172 0,02 10 172 0,02 10 172 0,02
Jon Lind8) 288 154 0,64 207 854 0,42 207 854 0,42
Marcus Lorendal9) 183 150 0,41 104 604 0,21 104 604 0,21
Henk Lubberts10) 18 809 0,04 18 809 0,04 18 809 0,04
Eva Martinsson11) 74 737 0,17 74 737 0,15 74 737 0,15
Stig Mathisen12) 72 694 0,16 48 925 0,10 48,925 0,10
Cecilia Routledge13) 134 078 0,30 93 782 0,19 93 782 0,19
Cornerstoneinvesterare
Investment AB Latour14) – – 15 280 810 31,00 15 280 810 31,00
Övriga aktieägare 2 125 589 4,73 16 719 250 33,92 21 312 519 43,24
Summa 44 945 109 100 49 292 936 100 49 292 936 100
1)	 Eget samt närstående fysiska och juridiska personers aktieinnehav. Aktieägande baserat på att Bolaget tillförs ytterligare upp till 77 miljoner kronor från befintliga ägare i

enlighet med vad som beskrivs i avsnittet Aktiekapitalet och ägarförhållanden – Nyemission i samband med Erbjudandet och utspädning, exklusive teckningsoptioner av Serie
3, vilka beskrivs i avsnittet Aktiekapital och ägarförhållanden – Befintliga teckningsoptioner i dotterbolag till Bolaget som inte kan utnyttjas för teckning i samband med Erbju-
dandet samt de nya incitamentsprogrammen som implementeras i samband med Erbjudandet vilka beskrivs i avsnittet Aktiekapital och ägarförhållanden – Nya incitaments-